

با این مستمری ها، زندگی آبرومندانه يك رویاست؟! به چه امیدی زندگی کنیم؟

الهه و اکرم علیقلی پور

بیست هفتم آبان ماه هشتاد و پنج

بازنشستگان تامین اجتماعی و لشکری و کشوری می گویند: با دستمزدهای ۱۶۰ تا ۲۰۰ هزار تومانی نمی توان زندگی متوسط و آبرو مندانه ای داشت.

آنان می گویند: هزینه های زندگی بسیار بالاست و با دستمزدهای کنونی تامین حداقل های زندگی نیز دشوار است؛ آنان تاکید دارند: دولت به موازات افزایش دستمزدها، تورم و گرانی را نیز مهار کند تا اقشار حقوق بگیران يك حداقل زندگی متوسط برخوردار شوند و جالب این که بازنشسته ای که در ماه ۴۰۰ هزار تومان مستمری میگیرد، می گوید: تامین حداقل های زندگی برای خانواده ام مشکل است و نمی دانم که بازنشستگان تامین اجتماعی با ۱۶۰ هزار تومان دریافتی چه می کنند؟!

این بازنشسته می گوید مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی حتی اگر ۲۰۰ هزار تومان شود با وضعیت فعلی تورم جامعه باز هم مشکل پیدا خواهند کرد و تنها راه حل این مشکل، مهار گرانی لجام گسیخته است.

به گزارش ایلنا، يك بازنشسته تامین اجتماعی که ۸۲ سال سن دارد، گفت: هتل دار بودم و جوانی ام را صرف کار کرده ام اما ماهانه فقط ۱۴۹ هزار تومان مستمری می گیرم.

او با اشاره به افزایش سرسام آور قیمت ها گفت: يك دانه تخم مرغ ۸۰ تومان شده، يك کیلوگرم مرغ ۲ هزار تومان، يك کیلو برنج آشغال ۱۲۰۰ تومان و مستمری ما ۱۴۹ تا هزاری؟!

يك بازنشسته دولتی هم گفت: با ۲۰۰ هزار تومان مستمری چه خاکی بر سرمان بکنیم!!

او گفت: مستاجریم و زندگی به سختی می گذرد؛ ما که آسایش ندیدیم؛ به گمانم آسایش را باید از حضرت عزرائیل طلب کنیم؟!

فرد دیگری که خود را بازنشسته کشوری و لیسانسه معرفی می کرد، گفت: سالها در وزارت نیرو شاغل بودم و به تمام نقاط کشور مسافرت کرده ام و حالا فقط با ۲۶۰ هزار تومان روزگارم را سپری می کنم.

وی گفت: ۲ دختر دم بخت دارم و هزار و يك مشکل! نمی دانم که چه کنم؛ وای از آن روزی که برای دخترانم خواستگار بیاید؟!

بازنشسته دیگری که لشگری بود، گفت: ۶ کلاس سواد دارم و بازنشسته نیروی انتظامی هستم و ۳۰۰ هزار تومان مستمری می گیرم!

او می گوید: ما که با این دریافتی لنگ می زنیم؛ خدا به داد تامین اجتماعی ها برسد!!

يك بازنشسته وزارت آموزش و پرورش هم گفت: ۳۸ سال است که بازنشسته شده ام و ۲۵۰ هزار تومان مستمری

می گیرم.

شخص دیگری که خود را سرهنگ بازنشسته و ۵۲ ساله معرفی کرد ، گفت: ماهانه ۴۵۰ هزار تومان حقوق می گیرم و از حقوقم هم راضی هستم.

بازنشسته دیگری گفت: چرا وزیر جدید رفاه و تامین اجتماعی به تعهدات خود عمل نمی کند و عدالت را درخصوص تمامی بازنشستگان رعایت نمی کند مگر بازنشستگان تامین اجتماعی شهروند درجه دوم این کشور هستند.

بازنشسته دیگری گفت: حقوق ۱۵۰ هزار تومانی کفاف هزینه های يك نفر را هم نمی دهد چه رسد به این که بخواهی خانواده ای را تامین کنی.

او با نشان دادن تیتراژ يك روزنامه " منابع مالی برای ترمیم مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی وجود ندارد " گفت: با چه امیدی زندگی کنیم.

گزارش: الهه و اکرم علیقلی پور

تهران- خبرگزاری کار ایران